
15^ STRACASCINE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 viel darko 1998 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.08.7 00.00.00 03:31
2 direnzo angelo 1988 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.19.1 00.00.11 03:33
3 argenio francesco 1986 M25..34 [SM30] uisp CRAL G.T.T. 00.26.32.4 00.00.24 03:35
4 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.01.7 00.00.53 03:39
5 naronte diego 1972 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.39.9 00.01.31 03:44
6 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.19.9 00.02.11 03:49
7 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.30.7 00.02.22 03:51
8 calo' marco 1989 M25..34 [SM30] fidal A.S.D. MONTEDORO NOCI 00.28.37.2 00.02.29 03:52
9 oberto folco maria 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.28.43.9 00.02.35 03:52

10 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.28.47.4 00.02.39 03:53
11 pigliacelli daniele 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.53.9 00.02.45 03:54
12 condio luca 1996 M16..24 [SM20] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.29.04.0 00.02.56 03:55
13 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.15.9 00.03.07 03:57
14 fois giuseppe 1972 M45..49 [SM45] atleta con runcard 00.29.21.4 00.03.13 03:57
15 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.29.9 00.03.21 03:59
16 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.33.0 00.03.25 03:59
17 scida' federica 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.29.33.0 00.03.25 03:59
18 bruno francesco 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.29.33.0 00.03.25 03:59
19 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.33.0 00.03.25 03:59
20 vittorelli giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.07.9 00.03.59 04:04
21 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.13.6 00.04.05 04:05
22 rago giuseppe 1977 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.14.5 00.04.06 04:05
23 zanetti adriano 1974 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.17.3 00.04.09 04:05
24 consoli arturo 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.30.28.4 00.04.20 04:07
25 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.32.9 00.04.24 04:07
26 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.42.1 00.04.34 04:08
27 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.30.45.7 00.04.37 04:09
28 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.51.4 00.04.43 04:10
29 stabile emiliano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.30.54.3 00.04.46 04:10
30 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.04.9 00.04.56 04:11
31 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.07.3 00.04.59 04:12
32 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.31.10.4 00.05.02 04:12
33 armato innocenzo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.31.16.9 00.05.08 04:13
34 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.23.0 00.05.15 04:14
35 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.26.7 00.05.18 04:14
36 iuliano vittorio 1969 M50..54 [VM50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.27.4 00.05.19 04:15
37 rossi davide 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.28.3 00.05.20 04:15
38 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.34.3 00.05.26 04:15
39 condio stefano 1996 M16..24 [SM20] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.31.35.0 00.05.27 04:16
40 perino maurizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.35.4 00.05.27 04:16
41 gandino andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.31.39.5 00.05.31 04:16
42 facchinello marco 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.44.7 00.05.36 04:17
43 varone massimiliano 1974 M45..49 [SM45] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.31.45.5 00.05.37 04:17
44 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.51.0 00.05.43 04:18
45 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.59.0 00.05.51 04:19
46 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.32.00.2 00.05.52 04:19
47 piras giuseppe fausto 1967 M50..54 [VM50] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.10.4 00.06.02 04:20
48 grosso mauro domenico 1976 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.12.0 00.06.04 04:21
49 bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.32.18.8 00.06.10 04:21
50 salerno antonio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.29.3 00.06.21 04:23
51 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.29.5 00.06.21 04:23
52 fabbricatore alessandro 1978 M40..44 [SM40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.32.33.7 00.06.25 04:23
53 azzalin luigino 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.32.37.4 00.06.29 04:24
54 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.42.4 00.06.34 04:25
55 de matteis pier luigi 1958 M60..64 [VM60] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.49.3 00.06.41 04:26
56 tipaldi sandro 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.32.59.0 00.06.51 04:27
57 picatto gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.09.9 00.07.01 04:28
58 boer mauro 1962 M55..59 [VM55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.33.19.4 00.07.11 04:30
59 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.22.9 00.07.14 04:30
60 barbera salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.30.7 00.07.22 04:31
61 ferrando michele 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.38.0 00.07.30 04:32
62 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.39.2 00.07.31 04:32
63 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.40.8 00.07.32 04:32
64 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.46.3 00.07.38 04:33
65 taurino marco 1979 M40..44 [SM40] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.33.53.2 00.07.45 04:34
66 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.55.4 00.07.47 04:35
67 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.55.8 00.07.47 04:35
68 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.05.2 00.07.57 04:36
69 bordese roberto 1963 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.13.3 00.08.05 04:37
70 zaccaria francesco 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.34.14.8 00.08.06 04:37
71 bernardon fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.18.4 00.08.10 04:38



72 cena massimo 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.21.2 00.08.13 04:38
73 pen fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.22.2 00.08.14 04:38
74 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.24.4 00.08.16 04:38
75 genta marco 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.34.32.5 00.08.24 04:40
76 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.39.4 00.08.31 04:40
77 colucci gerardo michele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.40.0 00.08.32 04:41
78 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.40.9 00.08.32 04:41
79 guidobaldi franco 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.41.9 00.08.33 04:41
80 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.34.53.4 00.08.45 04:42
81 boffa debora 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.34.57.4 00.08.49 04:43
82 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.02.6 00.08.54 04:44
83 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.06.1 00.08.58 04:44
84 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.10.6 00.09.02 04:45
85 tonso dario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.18.6 00.09.10 04:46
86 deandrea danilo 1967 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.35.19.1 00.09.11 04:46
87 ferrando marco 1976 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.22.4 00.09.14 04:46
88 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.25.4 00.09.17 04:47
89 ferrarini mauro 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.35.26.1 00.09.18 04:47
90 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.27.3 00.09.19 04:47
91 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.33.9 00.09.25 04:48
92 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.39.0 00.09.31 04:49
93 palladino rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.35.44.6 00.09.36 04:49
94 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.47.8 00.09.39 04:50
95 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.53.1 00.09.45 04:50
96 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.54.1 00.09.46 04:51
97 lissona silvano 1957 M60..64 [VM60] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.57.3 00.09.49 04:51
98 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.57.5 00.09.49 04:51
99 bondesan luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.35.58.8 00.09.50 04:51

100 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.36.04.6 00.09.56 04:52
101 megale luciano 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.18.3 00.10.10 04:54
102 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.25.4 00.10.17 04:55
103 daniele sergio 1962 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.36.28.6 00.10.20 04:55
104 palmisano maria sophia 1978 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.40.3 00.10.32 04:57
105 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.58.9 00.10.50 04:59
106 sessa luca mario 1985 M25..34 [SM30] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.02.6 00.10.54 05:00
107 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.05.6 00.10.57 05:00
108 vota guido 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.08.9 00.11.00 05:01
109 bianco giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.09.8 00.11.01 05:01
110 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.14.8 00.11.06 05:01
111 gaiola romano 1969 M50..54 [VM50] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.17.1 00.11.09 05:02
112 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.25.0 00.11.17 05:03
113 liberati massimo 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.26.0 00.11.18 05:03
114 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.38.4 00.11.30 05:05
115 sciacero alfredo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.47.0 00.11.39 05:06
116 miletta maurizio rosario 1981 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.47.1 00.11.39 05:06
117 francese giovanni 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.49.1 00.11.41 05:06
118 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.51.3 00.11.43 05:06
119 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50]

uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE 
FOGU

00.37.53.1 00.11.45 05:07
120 sardone roberto 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.07.0 00.11.59 05:09
121 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.21.9 00.12.13 05:10
122 pesci riccardo 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.34.5 00.12.26 05:12
123 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.41.6 00.12.33 05:13
124 calboli nicoletta 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.50.4 00.12.42 05:14
125 togo maria loredana 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.18.6 00.13.10 05:18
126 ferrero giuseppe 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.20.3 00.13.12 05:18
127 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.24.1 00.13.16 05:19
128 costantino valentino 1979 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.26.0 00.13.18 05:19
129 bertoli sergio 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.36.4 00.13.28 05:21
130 uras luigi 1948 M70..74 [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.39.44.8 00.13.36 05:22
131 spano' franco 1967 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.39.47.5 00.13.39 05:22
132 leonardelli daniele 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.53.1 00.13.45 05:23
133 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.58.8 00.13.50 05:24
134 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.59.8 00.13.51 05:24
135 cavoretto lodovico 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.03.0 00.13.55 05:24
136 pargalia luigi 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.40.03.5 00.13.55 05:24
137 di bartolo fabrizio 1981 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.06.0 00.13.58 05:25
138 corrias luisa 1959 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.40.07.9 00.13.59 05:25
139 massaro marzia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.15.0 00.14.07 05:26
140 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.18.0 00.14.10 05:26
141 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.19.8 00.14.11 05:26
142 seren gay andrea 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.20.3 00.14.12 05:27
143 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.21.9 00.14.13 05:27
144 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.22.8 00.14.14 05:27
145 passerini sandro 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.25.6 00.14.17 05:27
146 regis francesco 1999 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.35.4 00.14.27 05:29
147 buraciuc elena zenovia 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.06.3 00.14.58 05:33
148 moselli laura anna maria 1966 F50..54 [VF50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.10.5 00.15.02 05:33
149 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.14.8 00.15.06 05:34



150 galfre' elisabetta 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.15.0 00.15.07 05:34
151 turino martina 2003 F16..24 [AF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.41.31.4 00.15.23 05:36
152 fiore giancarlo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.41.9 00.15.33 05:37
153 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49.4 00.15.41 05:39
154 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.55.1 00.15.47 05:39
155 oriolo silvana 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.41.58.4 00.15.50 05:40
156 sineo monica 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.01.8 00.15.53 05:40
157 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.03.1 00.15.55 05:40
158 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.10.6 00.16.02 05:41
159 procopio giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.12.9 00.16.04 05:42
160 regaldo giuseppe 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.15.5 00.16.07 05:42
161 casetto genny 1976 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.19.6 00.16.11 05:43
162 vanoni alfredo 1952 M65..69 [VM65] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.42.20.0 00.16.12 05:43
163 marchi massimo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.20.6 00.16.12 05:43
164 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.23.9 00.16.15 05:43
165 boffa cinzia 1981 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.27.1 00.16.19 05:44
166 marello manlio 1963 M55..59 [VM55] atleta non tesserato 00.42.34.3 00.16.26 05:45
167 di sarro stefania 1981 F35..39 [SF35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.52.9 00.16.44 05:47
168 vaccarino bruna 1971 F45..49 [SF45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.43.08.5 00.17.00 05:49
169 scala renzo 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.19.5 00.17.11 05:51
170 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.26.3 00.17.18 05:52
171 perrella antonio 1953 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.38.6 00.17.30 05:53
172 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.51.0 00.17.43 05:55
173 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.59.0 00.17.51 05:56
174 dell'accio fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.02.4 00.17.54 05:57
175 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.03.5 00.17.55 05:57
176 billia cristina 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.44.40.9 00.18.32 06:02
177 di vietri pasquale 1942 M75+ [VM75] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.41.8 00.18.33 06:02
178 marabotto sergio 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.44.8 00.18.36 06:02
179 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.46.2 00.18.38 06:02
180 belvedere antonio 1950 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. G.S. ATL. NICHELINO 00.44.50.8 00.18.42 06:03
181 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.55.0 00.18.47 06:04
182 richiardi claudia 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.00.5 00.18.52 06:04
183 rinaldi jenny 1978 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.11.3 00.19.03 06:06
184 enipeo laura 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.16.4 00.19.08 06:07
185 pineri claudio 1951 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.20.5 00.19.12 06:07
186 tronzano flavio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.45.45.3 00.19.37 06:10
187 bisoglio maurizio 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.45.54.3 00.19.46 06:12
188 matinong mariny 1980 F35..39 [SF35] atleta con runcard 00.46.01.1 00.19.53 06:13
189 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.11.0 00.20.03 06:14
190 rinaldi sergio 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.29.0 00.20.21 06:16
191 conti mara 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.33.9 00.20.25 06:17
192 caprio alessandro 1974 M45..49 [SM45] atleta non tesserato 00.46.54.0 00.20.46 06:20
193 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.15.5 00.21.07 06:23
194 locci loredana 1963 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.17.6 00.21.09 06:23
195 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.21.3 00.21.13 06:23
196 boccardo roberto 1959 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.29.0 00.21.21 06:25
197 marrazzo franceschina 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.37.6 00.21.29 06:26
198 stella giuseppe 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.07.0 00.21.59 06:30
199 fiore albarosa 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.48.07.0 00.21.59 06:30
200 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.51.8 00.22.43 06:36
201 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.38.3 00.23.30 06:42
202 ambrosino luigi 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.52.3 00.23.44 06:44
203 colabello amalia maria 1956 F60..64 [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.49.58.4 00.23.50 06:45
204 filippi francesco ottavio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.04.9 00.23.56 06:45
205 venturoli sandro 1954 M65..69 [VM65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.10.4 00.24.02 06:46
206 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.43.4 00.24.35 06:51
207 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.16.1 00.25.08 06:55
208 giuliano daniela 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.18.3 00.25.10 06:55
209 viterbo felice 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.46.6 00.27.38 07:15
210 archina teresa 1949 F70..74 [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.29.4 00.28.21 07:21
211 pellerey lothar 1996 M16..24 [SM20]

uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE 
FOGU

00.55.13.1 00.29.05 07:27
212 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.06.0 00.31.58 07:51
213 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.58.1 00.34.50 08:14



CLASSIFICA MASCHILE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 viel darko 1998 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.08.7 00.00.00 03:31
2 direnzo angelo 1988 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.19.1 00.00.11 03:33
3 argenio francesco 1986 M25..34 [SM30] uisp CRAL G.T.T. 00.26.32.4 00.00.24 03:35
4 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.01.7 00.00.53 03:39
5 naronte diego 1972 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.39.9 00.01.31 03:44
6 caresio giuliano franco 1983 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.19.9 00.02.11 03:49
7 schiratto gianni 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.30.7 00.02.22 03:51
8 calo' marco 1989 M25..34 [SM30] fidal A.S.D. MONTEDORO NOCI 00.28.37.2 00.02.29 03:52
9 oberto folco maria 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.28.43.9 00.02.35 03:52

10 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.28.47.4 00.02.39 03:53
11 pigliacelli daniele 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.53.9 00.02.45 03:54
12 condio luca 1996 M16..24 [SM20] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.29.04.0 00.02.56 03:55
13 cigna enrico 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.15.9 00.03.07 03:57
14 fois giuseppe 1972 M45..49 [SM45] atleta con runcard 00.29.21.4 00.03.13 03:57
15 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.29.29.9 00.03.21 03:59
16 paradiso gianfranco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.33.0 00.03.25 03:59
17 bruno francesco 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.29.33.0 00.03.25 03:59
18 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.33.0 00.03.25 03:59
19 vittorelli giovanni 1959 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.07.9 00.03.59 04:04
20 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.13.6 00.04.05 04:05
21 rago giuseppe 1977 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.14.5 00.04.06 04:05
22 zanetti adriano 1974 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.17.3 00.04.09 04:05
23 consoli arturo 1976 M40..44 [SM40] fidal ATLETICA SANDRO CALVESI 00.30.28.4 00.04.20 04:07
24 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.32.9 00.04.24 04:07
25 frasca riccardo 1988 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.42.1 00.04.34 04:08
26 minardi michele 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.30.45.7 00.04.37 04:09
27 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.30.51.4 00.04.43 04:10
28 stabile emiliano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.30.54.3 00.04.46 04:10
29 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.04.9 00.04.56 04:11
30 pesce paolo 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.07.3 00.04.59 04:12
31 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.31.10.4 00.05.02 04:12
32 armato innocenzo 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.31.16.9 00.05.08 04:13
33 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.23.0 00.05.15 04:14
34 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.26.7 00.05.18 04:14
35 iuliano vittorio 1969 M50..54 [VM50] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.27.4 00.05.19 04:15
36 rossi davide 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.28.3 00.05.20 04:15
37 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.34.3 00.05.26 04:15
38 condio stefano 1996 M16..24 [SM20] fidal A.S. ATL. STRAMBINO 00.31.35.0 00.05.27 04:16
39 perino maurizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.35.4 00.05.27 04:16
40 gandino andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.31.39.5 00.05.31 04:16
41 facchinello marco 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.44.7 00.05.36 04:17
42 varone massimiliano 1974 M45..49 [SM45] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.31.45.5 00.05.37 04:17
43 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.51.0 00.05.43 04:18
44 donna roberto 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.32.00.2 00.05.52 04:19
45 piras giuseppe fausto 1967 M50..54 [VM50] fidal ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.10.4 00.06.02 04:20
46 grosso mauro domenico 1976 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.12.0 00.06.04 04:21
47 bison stefano 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.32.18.8 00.06.10 04:21
48 salerno antonio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.29.3 00.06.21 04:23
49 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.29.5 00.06.21 04:23
50 fabbricatore alessandro 1978 M40..44 [SM40] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.32.33.7 00.06.25 04:23
51 azzalin luigino 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.32.37.4 00.06.29 04:24
52 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.42.4 00.06.34 04:25
53 de matteis pier luigi 1958 M60..64 [VM60] fidal POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.49.3 00.06.41 04:26
54 tipaldi sandro 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.32.59.0 00.06.51 04:27
55 picatto gianluca 1970 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.09.9 00.07.01 04:28
56 boer mauro 1962 M55..59 [VM55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.33.19.4 00.07.11 04:30
57 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.22.9 00.07.14 04:30
58 barbera salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.30.7 00.07.22 04:31
59 ferrando michele 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.38.0 00.07.30 04:32
60 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.39.2 00.07.31 04:32
61 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.40.8 00.07.32 04:32
62 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.46.3 00.07.38 04:33
63 taurino marco 1979 M40..44 [SM40] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.33.53.2 00.07.45 04:34
64 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.55.4 00.07.47 04:35
65 nicolello angelo 1957 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.55.8 00.07.47 04:35
66 negro frer alberto 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.05.2 00.07.57 04:36
67 bordese roberto 1963 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.13.3 00.08.05 04:37
68 zaccaria francesco 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.34.14.8 00.08.06 04:37
69 bernardon fulvio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.18.4 00.08.10 04:38
70 cena massimo 1973 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.21.2 00.08.13 04:38
71 pen fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.22.2 00.08.14 04:38



72 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.24.4 00.08.16 04:38
73 genta marco 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.34.32.5 00.08.24 04:40
74 morini mirko 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.39.4 00.08.31 04:40
75 colucci gerardo michele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.40.0 00.08.32 04:41
76 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.40.9 00.08.32 04:41
77 guidobaldi franco 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.41.9 00.08.33 04:41
78 bordino riccardo 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.34.53.4 00.08.45 04:42
79 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.02.6 00.08.54 04:44
80 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.06.1 00.08.58 04:44
81 andreo maurizio 1973 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.10.6 00.09.02 04:45
82 tonso dario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.18.6 00.09.10 04:46
83 deandrea danilo 1967 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.35.19.1 00.09.11 04:46
84 ferrando marco 1976 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.22.4 00.09.14 04:46
85 ferrarini mauro 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.35.26.1 00.09.18 04:47
86 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.27.3 00.09.19 04:47
87 loro giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.33.9 00.09.25 04:48
88 soldi gian luigi 1965 M50..54 [VM50] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.39.0 00.09.31 04:49
89 palladino rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.35.44.6 00.09.36 04:49
90 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.47.8 00.09.39 04:50
91 cattaneo vittorio 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.53.1 00.09.45 04:50
92 gallo fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.54.1 00.09.46 04:51
93 lissona silvano 1957 M60..64 [VM60] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.57.3 00.09.49 04:51
94 bondesan luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.35.58.8 00.09.50 04:51
95 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.36.04.6 00.09.56 04:52
96 megale luciano 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.18.3 00.10.10 04:54
97 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.25.4 00.10.17 04:55
98 daniele sergio 1962 M55..59 [VM55] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.36.28.6 00.10.20 04:55
99 sessa luca mario 1985 M25..34 [SM30] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.02.6 00.10.54 05:00

100 buoninconti giovanni 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.05.6 00.10.57 05:00
101 vota guido 1974 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.08.9 00.11.00 05:01
102 bianco giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.09.8 00.11.01 05:01
103 trapasso luigi 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.14.8 00.11.06 05:01
104 gaiola romano 1969 M50..54 [VM50] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.17.1 00.11.09 05:02
105 liberati massimo 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.26.0 00.11.18 05:03
106 foti belligambi davide paolo 1981 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.38.4 00.11.30 05:05
107 sciacero alfredo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.47.0 00.11.39 05:06
108 miletta maurizio rosario 1981 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.47.1 00.11.39 05:06
109 francese giovanni 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.49.1 00.11.41 05:06
110 russo alesi giovanni 1967 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.51.3 00.11.43 05:06
111 pellerey renzo 1966 M50..54 [VM50]

uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE 
FOGU

00.37.53.1 00.11.45 05:07
112 sardone roberto 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.07.0 00.11.59 05:09
113 pesci riccardo 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.34.5 00.12.26 05:12
114 ferrero giuseppe 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.20.3 00.13.12 05:18
115 ferrero giovanni 1972 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.24.1 00.13.16 05:19
116 costantino valentino 1979 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.26.0 00.13.18 05:19
117 bertoli sergio 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.36.4 00.13.28 05:21
118 uras luigi 1948 M70..74 [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.39.44.8 00.13.36 05:22
119 spano' franco 1967 M50..54 [VM50] uisp POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.39.47.5 00.13.39 05:22
120 leonardelli daniele 1966 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.53.1 00.13.45 05:23
121 mazzocco gianfranco 1965 M50..54 [VM50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.58.8 00.13.50 05:24
122 cavoretto lodovico 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.03.0 00.13.55 05:24
123 pargalia luigi 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.40.03.5 00.13.55 05:24
124 di bartolo fabrizio 1981 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.06.0 00.13.58 05:25
125 perino luca 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.18.0 00.14.10 05:26
126 seren gay andrea 1974 M45..49 [SM45] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.20.3 00.14.12 05:27
127 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.21.9 00.14.13 05:27
128 passerini sandro 1949 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.25.6 00.14.17 05:27
129 regis francesco 1999 M16..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.35.4 00.14.27 05:29
130 rolando paolo giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.14.8 00.15.06 05:34
131 fiore giancarlo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.41.9 00.15.33 05:37
132 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49.4 00.15.41 05:39
133 laudari roberto 1960 M55..59 [VM55] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.55.1 00.15.47 05:39
134 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.03.1 00.15.55 05:40
135 rosso riccardo 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.10.6 00.16.02 05:41
136 procopio giovanni 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.12.9 00.16.04 05:42
137 regaldo giuseppe 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.15.5 00.16.07 05:42
138 vanoni alfredo 1952 M65..69 [VM65] uisp UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.42.20.0 00.16.12 05:43
139 marchi massimo 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.20.6 00.16.12 05:43
140 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.23.9 00.16.15 05:43
141 marello manlio 1963 M55..59 [VM55] atleta non tesserato 00.42.34.3 00.16.26 05:45
142 scala renzo 1943 M75+ [VM75] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.19.5 00.17.11 05:51
143 perrella antonio 1953 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.38.6 00.17.30 05:53
144 dell'accio fabrizio 1964 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.02.4 00.17.54 05:57
145 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.03.5 00.17.55 05:57
146 di vietri pasquale 1942 M75+ [VM75] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.41.8 00.18.33 06:02
147 marabotto sergio 1963 M55..59 [VM55] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.44.44.8 00.18.36 06:02
148 belvedere antonio 1950 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. G.S. ATL. NICHELINO 00.44.50.8 00.18.42 06:03
149 pineri claudio 1951 M65..69 [VM65] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.20.5 00.19.12 06:07



150 tronzano flavio 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.45.45.3 00.19.37 06:10
151 bisoglio maurizio 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.45.54.3 00.19.46 06:12
152 formia paolo pierfranco 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.11.0 00.20.03 06:14
153 rinaldi sergio 1961 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.46.29.0 00.20.21 06:16
154 caprio alessandro 1974 M45..49 [SM45] atleta non tesserato 00.46.54.0 00.20.46 06:20
155 perino luigi 1951 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.15.5 00.21.07 06:23
156 salto piermario 1971 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.21.3 00.21.13 06:23
157 boccardo roberto 1959 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.29.0 00.21.21 06:25
158 stella giuseppe 1948 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.07.0 00.21.59 06:30
158 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.51.8 00.22.43 06:36
159 bardini giovanni 1944 M75+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.38.3 00.23.30 06:42
160 ambrosino luigi 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.52.3 00.23.44 06:44
161 filippi francesco ottavio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.04.9 00.23.56 06:45
162 venturoli sandro 1954 M65..69 [VM65] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.50.10.4 00.24.02 06:46
163 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.16.1 00.25.08 06:55
164 viterbo felice 1946 M70..74 [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.46.6 00.27.38 07:15
165 pellerey lothar 1996 M16..24 [SM20]

uisp A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE 
FOGU

00.55.13.1 00.29.05 07:27
166 mosso giuseppe 1942 M75+ [VM75] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.06.0 00.31.58 07:51



CLASSIFICA FEMMINILE

pos atleta anno categoria società ris. gap passo
1 scida' federica 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.29.33.0 00.03.25 03:59
2 bresciani alessandra 1979 F40..44 [SF40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.59.0 00.05.51 04:19
3 boffa debora 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.34.57.4 00.08.49 04:43
4 brancaleoni monica 1960 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.25.4 00.09.17 04:47
5 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.57.5 00.09.49 04:51
6 palmisano maria sophia 1978 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.40.3 00.10.32 04:57
7 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.58.9 00.10.50 04:59
8 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.25.0 00.11.17 05:03
9 lana maria elisabetta 1962 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.21.9 00.12.13 05:10

10 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.41.6 00.12.33 05:13
11 calboli nicoletta 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.50.4 00.12.42 05:14
12 togo maria loredana 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.18.6 00.13.10 05:18
13 perot martina 1967 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.59.8 00.13.51 05:24
14 corrias luisa 1959 F60..64 [VF60] uisp A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.40.07.9 00.13.59 05:25
15 massaro marzia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.15.0 00.14.07 05:26
16 piano silvia 1958 F60..64 [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.19.8 00.14.11 05:26
17 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.22.8 00.14.14 05:27
18 buraciuc elena zenovia 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.06.3 00.14.58 05:33
19 moselli laura anna maria 1966 F50..54 [VF50] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.10.5 00.15.02 05:33
20 galfre' elisabetta 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.15.0 00.15.07 05:34
21 turino martina 2003 F16..24 [AF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.41.31.4 00.15.23 05:36
22 oriolo silvana 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.41.58.4 00.15.50 05:40
23 sineo monica 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.01.8 00.15.53 05:40
24 casetto genny 1976 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.19.6 00.16.11 05:43
25 boffa cinzia 1981 F35..39 [SF35] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.42.27.1 00.16.19 05:44
26 di sarro stefania 1981 F35..39 [SF35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.52.9 00.16.44 05:47
27 vaccarino bruna 1971 F45..49 [SF45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.43.08.5 00.17.00 05:49
28 gallina silvia 1969 F50..54 [VF50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.26.3 00.17.18 05:52
29 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.51.0 00.17.43 05:55
30 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.59.0 00.17.51 05:56
31 billia cristina 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.44.40.9 00.18.32 06:02
32 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.46.2 00.18.38 06:02
33 bazzucco elena 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.55.0 00.18.47 06:04
34 richiardi claudia 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.00.5 00.18.52 06:04
35 rinaldi jenny 1978 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.11.3 00.19.03 06:06
36 enipeo laura 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.16.4 00.19.08 06:07
37 matinong mariny 1980 F35..39 [SF35] atleta con runcard 00.46.01.1 00.19.53 06:13
38 conti mara 1977 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.33.9 00.20.25 06:17
39 locci loredana 1963 F55..59 [VF55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.17.6 00.21.09 06:23
40 marrazzo franceschina 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.37.6 00.21.29 06:26
41 fiore albarosa 1957 F60..64 [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.48.07.0 00.21.59 06:30
42 colabello amalia maria 1956 F60..64 [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.49.58.4 00.23.50 06:45
43 baselice stella 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.43.4 00.24.35 06:51
44 giuliano daniela 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.18.3 00.25.10 06:55
45 archina teresa 1949 F70..74 [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.29.4 00.28.21 07:21
46 pejrani anna gabriella 1959 F60..64 [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.58.1 00.34.50 08:14



        CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 VIEL DARKO 1998 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.26.08
2 CONDIO LUCA 1996 SM20 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 00.29.04
3 CONDIO STEFANO 1996 SM20 FIDAL A.S. ATL. STRAMBINO 00.31.35
4 REGIS FRANCESCO 1999 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.35
5 PELLEREY LOTHAR 1996 SM20 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.55.13

1 DIRENZO ANGELO 1988 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.19
2 ARGENIO FRANCESCO 1986 SM30 UISP CRAL G.T.T. 00.26.32
3 CALO' MARCO 1989 SM30 FIDAL A.S.D. MONTEDORO NOCI 00.28.37
4 OBERTO FOLCO MARIA 1988 SM30 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.28.43
5 CISSE HADIATOU 1990 SM25 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.28.47
6 ZORZI FERDINANDO 1985 SM30 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.29.33
7 FRASCA RICCARDO 1988 SM30 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.42
8 SESSA LUCA MARIO 1985 SM30 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.37.02
9 PERINO LUCA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.18

1 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.27.01
2 CARESIO GIULIANO FRANCO 1983 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.19
3 DONNA ROBERTO 1983 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.32.00
4 TIPALDI SANDRO 1981 SM35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.32.59
5 NEGRO FRER ALBERTO 1980 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.05
6 FOTI BELLIGAMBI DAVIDE PAOLO 1981 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.38
7 MILETTA MAURIZIO ROSARIO 1981 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.47
8 DI BARTOLO FABRIZIO 1981 SM35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.06
9 ROSSO RICCARDO 1980 SM35 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.42.10

10 COLACICCO GRAZIANO 1984 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.51.16

1 PIGLIACELLI DANIELE 1976 SM40 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.28.53
2 BRUNO FRANCESCO 1978 SM40 UISP A.S.D. BORGARETTO '75 00.29.33
3 RAGO GIUSEPPE 1977 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.14
4 CONSOLI ARTURO 1976 SM40 FIDAL ATLETICA SANDRO CALVESI 00.30.28
5 STABILE EMILIANO 1976 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 00.30.54
6 PESCE PAOLO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.07
7 GROSSO MAURO DOMENICO 1976 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.12
8 FABBRICATORE ALESSANDRO 1978 SM40 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.32.33
9 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.32.42

10 TAURINO MARCO 1979 SM40 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.33.53
11 PICATTO ANDREA 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.55
12 GENTA MARCO 1979 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.34.32
13 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.06
14 FERRANDO MARCO 1976 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.22
15 FERRARINI MAURO 1979 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.35.26
16 BONDESAN LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.35.58
17 COSTANTINO VALENTINO 1979 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.26

CATEGORIA M16..24

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 NARONTE DIEGO 1972 SM45 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.27.39
2 SCHIRATTO GIANNI 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.28.30
3 FOIS GIUSEPPE 1972 SM45 ATLETA CON RUNCARD 00.29.21
4 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.29.29
5 ZANETTI ADRIANO 1974 SM45 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.30.17
6 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.04
7 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.26
8 ROSSI DAVIDE 1974 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.28
9 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.34

10 PERINO MAURIZIO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.31.35
11 GANDINO ANDREA 1973 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.31.39
12 VARONE MASSIMILIANO 1974 SM45 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.31.45
13 BISON STEFANO 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.32.18
14 PICATTO GIANLUCA 1970 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.09
15 AIMARO MASSIMO 1972 SM45 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.22
16 FERRANDO MICHELE 1973 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.33.38
17 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.39
18 CENA MASSIMO 1973 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.21
19 MORINI MIRKO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.39
20 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.40
21 BORDINO RICCARDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.34.53
22 ANDREO MAURIZIO 1973 SM45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.35.10
23 TONSO DARIO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.18
24 BUONINCONTI GIOVANNI 1974 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.05
25 VOTA GUIDO 1974 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.08
26 TRAPASSO LUIGI 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.14
27 FRANCESE GIOVANNI 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.49
28 FERRERO GIOVANNI 1972 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.24
29 SEREN GAY ANDREA 1974 SM45 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.20
30 CAPRIO ALESSANDRO 1974 SM45 ATLETA NON TESSERATO 00.46.54
31 SALTO PIERMARIO 1971 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.47.21

1 CIGNA ENRICO 1966 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.29.15
2 RABBACHIN ROBERTINO 1966 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.13
3 REGIS DENIS 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.32
4 PERAGLIE CLAUDIO 1969 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.31.10
5 IULIANO VITTORIO 1969 VM50 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.31.27
6 FACCHINELLO MARCO 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.44
7 PIRAS GIUSEPPE FAUSTO 1967 VM50 FIDAL ATLETICA COGNE AOSTA 00.32.10
8 SALERNO ANTONIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.29
9 BENELLI GIOVANNI MICHELE 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.40

10 BERNARDON FULVIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.18
11 VIT RENZO 1966 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.24
12 FALETTO CESARE 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.40
13 DEANDREA DANILO 1967 VM50 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.35.19
14 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.27
15 SOLDI GIAN LUIGI 1965 VM50 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.35.39
16 PALLADINO ROSARIO 1967 VM50 UISP UISP COMITATO TERR.LE TORINO 00.35.44
17 CATTANEO VITTORIO 1965 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.35.53
18 GAIOLA ROMANO 1969 VM50 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.37.17
19 SCIACERO ALFREDO 1966 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.47
20 RUSSO ALESI GIOVANNI 1967 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.51
21 PELLEREY RENZO 1966 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.37.53
22 SARDONE ROBERTO 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.07
23 SPANO' FRANCO 1967 VM50 UISP POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 00.39.47
24 LEONARDELLI DANIELE 1966 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.53
25 MAZZOCCO GIANFRANCO 1965 VM50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.39.58
26 CAVORETTO LODOVICO 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.03
27 PARGALIA LUIGI 1968 VM50 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.40.03
28 FIORE GIANCARLO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.41
29 MARCHI MASSIMO 1966 VM50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.42.20
30 TRONZANO FLAVIO 1968 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.45.45
31 FILIPPI FRANCESCO OTTAVIO 1969 VM50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.50.04

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 PARADISO GIANFRANCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.33
2 MINARDI MICHELE 1960 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.30.45
3 DONATO ALFREDO 1963 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.51
4 ARMATO INNOCENZO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.31.16
5 BOER MAURO 1962 VM55 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.33.19
6 BORDESE ROBERTO 1963 VM55 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.13
7 ZACCARIA FRANCESCO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.34.14
8 PEN FABRIZIO 1964 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.22
9 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.47

10 GALLO FABRIZIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.54
11 TRUFFA LIVIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.25
12 DANIELE SERGIO 1962 VM55 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.36.28
13 BIANCO GIOVANNI 1961 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.37.09
14 ROLANDO PAOLO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.14
15 LAUDARI ROBERTO 1960 VM55 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.41.55
16 PROCOPIO GIOVANNI 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.12
17 REGALDO GIUSEPPE 1964 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.15
18 GRIMALDI ANTONIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.23
19 MARELLO MANLIO 1963 VM55 ATLETA NON TESSERATO 00.42.34
20 DELL'ACCIO FABRIZIO 1964 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.44.02
21 MARABOTTO SERGIO 1963 VM55 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.44.44
22 BISOGLIO MAURIZIO 1960 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.45.54
23 RINALDI SERGIO 1961 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.46.29
24 AMBROSINO LUIGI 1960 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.49.52

1 VITTORELLI GIOVANNI 1959 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.30.07
2 BORGRA MARCO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.29
3 DE MATTEIS PIER LUIGI 1958 VM60 FIDAL POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 00.32.49
4 BARBERA SALVATORE 1958 VM60 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.33.30
5 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 VM60 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.46
6 NICOLELLO ANGELO 1957 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.55
7 SADO PIER GIANNI 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.35.02
8 LISSONA SILVANO 1957 VM60 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.57
9 SERRA SALVATORE 1958 VM60 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.36.04

10 MEGALE LUCIANO 1955 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.18
11 LIBERATI MASSIMO 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.37.26
12 PESCI RICCARDO 1959 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.38.34
13 MEDAINA LINO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.21
14 FORMIA PAOLO PIERFRANCO 1957 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.46.11
15 BOCCARDO ROBERTO 1959 VM60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.47.29

1 BIANCO BRUNO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.23
2 GIUDICI MARIO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.51
3 GUIDOBALDI FRANCO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.41
4 LORO GIOVANNI 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.33
5 FERRERO GIUSEPPE 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.39.20
6 GARELLO SILVANO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.49
7 PERETTI EUGENIO 1953 VM65 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.03
8 VANONI ALFREDO 1952 VM65 UISP UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 00.42.20
9 PERRELLA ANTONIO 1953 VM65 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.43.38

10 GROSSO ENZO 1951 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.03
11 BELVEDERE ANTONIO 1950 VM65 UISP A.S.D. G.S. ATL. NICHELINO 00.44.50
12 PINERI CLAUDIO 1951 VM65 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.45.20
13 PERINO LUIGI 1951 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.15
14 MASCIA ERNESTO 1950 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.51
15 VENTUROLI SANDRO 1954 VM65 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.50.10

1 AZZALIN LUIGINO 1949 VM70 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.32.37
2 BERTOLI SERGIO 1949 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.39.36
3 URAS LUIGI 1948 VM70 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.39.44
4 PASSERINI SANDRO 1949 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.25
5 STELLA GIUSEPPE 1948 VM70 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.48.07
6 VITERBO FELICE 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.53.46

1 SCALA RENZO 1943 VM75 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.19
2 DI VIETRI PASQUALE 1942 VM75 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.44.41
3 BARDINI GIOVANNI 1944 VM75 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.49.38
4 MOSSO GIUSEPPE 1942 VM75 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.58.06

1 TURINO MARTINA 2003 AF UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.41.31

1 SCIDA' FEDERICA 1989 SF30 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.29.33
2 MASILI ELENA CRISTINA 1989 SF30 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.35.57

1 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 SF35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.06
2 BOFFA CINZIA 1981 SF35 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.42.27
3 DI SARRO STEFANIA 1981 SF35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.42.52
4 MATINONG MARINY 1980 SF35 ATLETA CON RUNCARD 00.46.01

CATEGORIA F25..34

CATEGORIA F35..39

CATEGORIA M55..59

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M70..74

CATEGORIA M75+

CATEGORIA F16..24



1 BRESCIANI ALESSANDRA 1979 SF40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.59
2 PALMISANO MARIA SOPHIA 1978 SF40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.36.40
3 CALBOLI NICOLETTA 1977 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.50
4 TOGO MARIA LOREDANA 1976 SF40 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.18
5 MASSARO MARZIA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.15
6 CASETTO GENNY 1976 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.19
7 RINALDI JENNY 1978 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.11
8 CONTI MARA 1977 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.46.33

1 BOFFA DEBORA 1972 SF45 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.34.57
2 FRISON FUCO BARBARA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.22
3 SINEO MONICA 1974 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.01
4 VACCARINO BRUNA 1971 SF45 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.43.08
5 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 SF45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.43.59
6 BAZZUCCO ELENA 1974 SF45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.44.55
7 BASELICE STELLA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.50.43

1 BIOLETTI MIRELLA 1966 VF50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.36.58
2 MILANETTO MONICA 1968 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.25
3 PEROT MARTINA 1967 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.59
4 MOSELLI LAURA ANNA MARIA 1966 VF50 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.41.10
5 GALFRE' ELISABETTA 1965 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.41.15
6 GALLINA SILVIA 1969 VF50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.26
7 BILLIA CRISTINA 1967 VF50 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.44.40
8 RICHIARDI CLAUDIA 1966 VF50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.45.00
9 ENIPEO LAURA 1969 VF50 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.45.16

10 GIULIANO DANIELA 1969 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.51.18

1 BRANCALEONI MONICA 1960 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.25
2 LANA MARIA ELISABETTA 1962 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.21
3 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.41
4 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 VF55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.43.51
5 D'AMBROSIO NATALIA 1961 VF55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.46
6 LOCCI LOREDANA 1963 VF55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.47.17
7 MARRAZZO FRANCESCHINA 1962 VF55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.47.37

1 CORRIAS LUISA 1959 VF60 UISP A.S.D. ATLETICA MORENICA 00.40.07
2 PIANO SILVIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.19
3 ORIOLO SILVANA 1957 VF60 UISP CRAL G.T.T. 00.41.58
4 FIORE ALBAROSA 1957 VF60 UISP CRAL G.T.T. 00.48.07
5 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 VF60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.49.58
6 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 01.00.58

1 ARCHINA TERESA 1949 VF70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.29

CATEGORIA F60..64

CATEGORIA F70..74

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA F55..59



                           CLASSIFICA DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 463 36 345 29 118 7

2 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 444 39 289 30 155 9

3 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 186 16 109 11 77 5

4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 168 13 118 10 50 3

5 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 118 11 118 11 0 0

6 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 115 10 97 9 18 1

7 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 105 8 72 6 33 2

8 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 93 7 21 3 72 4

9 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 83 6 68 5 15 1

10 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 76 9 76 9 0 0

11 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 60 3 20 1 40 2

12 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 60 4 60 4 0 0

13 A050423 - CRAL G.T.T. 54 3 19 1 35 2

14 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 44 3 44 3 0 0

15 TO177 - A.S. ATL. STRAMBINO 37 2 37 2 0 0

16 CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 35 3 35 3 0 0

17 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 34 2 34 2 0 0

18 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 33 3 13 2 20 1

19 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 33 5 21 4 12 1

20 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 26 2 13 1 13 1

21 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 21 2 1 1 20 1

22 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0

23 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 20 1 0 0 20 1

24 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 19 1 0 0 19 1

25 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 19 1 19 1 0 0

26 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 19 1 19 1 0 0

27 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 19 2 19 2 0 0

28 BA502 - A.S.D. MONTEDORO NOCI 18 1 18 1 0 0

29 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 17 1 17 1 0 0

30 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 17 1 0 0 17 1

31  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 17 2 17 2 0 0

32 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 16 1 0 0 16 1

33 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 16 1 0 0 16 1

34 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 16 1 16 1 0 0

35 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 16 1 16 1 0 0

36 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 13 1 13 1 0 0

37 A051410 - A.S.D. G.S. ATL. NICHELINO 10 1 10 1 0 0

38 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 9 2 9 2 0 0

39 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 7 1 7 1 0 0

40 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 5 1 5 1 0 0



          CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 39 - 39

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 36 - 36

3 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 16 - 16

4 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 13 - 13

5 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 11 - 11

6 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 10 - 10

7 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 9 - 9

8 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 8 - 8

9 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 7 - 7

10 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 6 - 6

11 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 5 - 5

12 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 4 - 4

13 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 3 - 3

14 A050423 - CRAL G.T.T. 3 - 3

15 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 3 - 3

16 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 3 - 3

17 AO001 - ATLETICA COGNE AOSTA 3 - 3

18 - ATLETA NON TESSERATO 2 - 2

19 - ATLETA CON RUNCARD 2 - 2

20 A120641 - A.S.D. ATLETICA MORENICA 2 - 2

21 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2

22 A140030 - POLISPORTIVA AMICI DEL MOMBARONE 2 - 2

23 A140466 - A.S.D. ATLETICA MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 2 - 2

24 AO006 - POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 2 - 2

25 TO177 - A.S. ATL. STRAMBINO 2 - 2

26 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 2 - 2

27 A050019 - UISP COMITATO TERR.LE TORINO 1 - 1

28 A051410 - A.S.D. G.S. ATL. NICHELINO 1 - 1

29 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 1 - 1

30 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 1 - 1

31 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 1 - 1

32 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 1 - 1

33 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1

34 A140019 - UISP COMITATO TERR.LE IVREA - CANAVESE 1 - 1

35 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 - 1

36 A140468 - A.S.D. PODISTICA VALCHIUSELLA 1 - 1

37 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 1 1 -

38 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 1 - 1

39 AO004 - ATLETICA SANDRO CALVESI 1 - 1

40 BA502 - A.S.D. MONTEDORO NOCI 1 - 1

41 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 1 - 1

42 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1


